
  

                                    Uchwała Nr IV/39/15 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 05 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na dyrektora Publicznego 

Gimnazjum w Gnojniku. 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z p. zm.) w związku z art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 i 4 

w związku z art. 36 § 1 i 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 267) Rada Gminy Gnojnik uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Skargę Nauczycieli z Publicznego Gimnazjum w Gnojniku, przekazuje się do Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy w Gnojniku, celem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

w Gnojniku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Zych 

 

 


